ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG BỒNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Bồng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ biên tập Trang thông tin

điện tử (Website) phƣờng Bồng Sơn

 UỶ BAN NHÂN DÂN PHƢỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy định

về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin điện tử

hoặc Trang thông tin điện tử của cơ quan Nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về quản

lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng;

Căn cứ Quyết định số 40/2012/QĐ-UBND ngày 12/11/2012 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy chế quản lý, vận hành và cung cấp thông tin

trên cổng thông tin điện tử và các trang thông tin điện tử  của các cơ quan nhà nước

trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Văn phòng UBND phường Bồng Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ biên tập Trang thông tin điện tử (Website) phường Bồng

Sơn gồm các ông (bà) có tên sau đây:

 1. Tổ Trƣởng:  Ông Nguyễn Văn Thông, Chủ tịch UBND phường.

  2. Tổ phó: Ông Nguyễn Trung Hòa, Phó Chủ tịch UBND phường.

 3. Các Thành viên:

  - Ông Trương Thanh Lâm - Trưởng Công an phường Bồng Sơn;

 - Ông Nguyễn Thy Phú   - Công chức Tài chính - Kế toán;

  - Ông Ngô Văn Trung  - Công chức Văn hóa - Xã hội;

 - Bà Cao Thị Hồng Loan   - Công chức Tư pháp - Hộ tịch;

  - Ông Phan Ngọc Biên  - Công chức ĐC-XD-ĐT&MT;

 - Ông Phan Thanh Duy  - Công chức ĐC-XD-ĐT&MT;

  - Ông Đặng Minh Phương - Công chức Văn phòng;

 - Ông Diệp Sương   - Trưởng Đài truyền thanh.

  Mời các ông (bà) có tên sau đây tham gia làm Thành viên Tổ biên tập:

  - Ông Thái Quang Trung  - Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam phường Bồng Sơn;

  - Ông Nguyễn Bồng  - Chủ tịch Hội Nông dân;

  - Ông Thái Kế Dũng  - Chủ tịch Hội CCB;

2

  - Bà Dương Thị Thúy Vi  - Chủ tịch Hội LHPN;

  - Ông Võ Thanh Thương  - Bí thư Đoàn Thanh niên.

 Điều 2. Tổ biên tập có nhiệm vụ thu thập, xử lý thông tin trên các lĩnh vực chính

trị, kinh tế, văn hóa xã hội trên địa bàn phường để đưa lên trang thông tin điện tử của

UBND phường.

Thành viên Tổ biên tập có nhiệm vụ viết tin, bài liên quan đến lĩnh vực mình phụ

trách và chịu trách nhiệm về mặt nội dung, hình ảnh trước khi gửi về cho Tổ trưởng, tổ phó

tổ biên tập kiểm duyệt.

Tổ trưởng hoặc tổ phó Tổ biên tập có trách nhiệm sửa tin, bài; duyệt tin, bài, hình ảnh

liên quan cho đăng tải trên trang thông tin điện tử của UBND phường (qua Văn phòng

UBND phường) theo địa chỉ phuongdm-bongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn.

 Điều 3. Văn phòng UBND phường, cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà)

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND thị xã Hoài Nhơn (b/c);

- TT Đảng ủy, HĐND phường (b/c);

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VP,      ,(20b).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thông

3

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁC THÀNH VIÊN

CỦA TỔ BIÊN TẬP TRANG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

UBND PHƢỜNG BỒNG SƠN

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND

ngày       /7/2020 của Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn)

TT Tên thành viên Chức vụ Lĩnh vực viết tin, bài; cung cấp thông tin

1 Nguyễn Văn Thông Tổ trưởng Duyệt tin duyệt tin, bài, hình ảnh trước khi chuyển

cho Văn phòng UBND phường cho đăng tải.

2 Nguyễn Trung Hòa Tổ phó Sửa tin, bài, hình ảnh; duyệt tin, bài, hình ảnh trước

khi chuyển cho Văn phòng UBND phường cho

đăng tải.

3 Trương Thanh Lâm Thành viên Lĩnh vực ANTT trên địa bàn phường

4 Nguyễn Thy Phú Thành viên Lĩnh vực Tài chính

5 Cao Thị Hồng Loan Thành viên Lĩnh vực Tư pháp – Hộ tịch; Một cửa, một cửa liên

thông tại UBND phường.

6 Ngô Văn Trung Thành viên Lĩnh vực Văn hóa – Xã hội, Tôn giáo, Thanh niên

7 Phan Thanh Duy Thành viên Lĩnh vực Xây dựng, giao thông, đô thị

8 Phan Ngọc Biên Thành viên Lĩnh vực Địa chính, Môi trường

9 Diệp Sương Thành viên Lĩnh vực Văn hóa, Thể dục, thể thao, du lịch, nông

nghiệp và các thông tin khác

10 Đặng Minh Phương Thành viên Quản trị mạng, tổng hợp tin, bài được duyệt, đưa

thông tin lên Trang thông tin điện tử

  Ghi chú:

  - Ngoài các Thành viên được phân công, các Thành viên khác phối hợp viết tin,

bài, hình ảnh, cung cấp thông tin và chịu trách nhiệm thông tin lĩnh vực mình phụ

trách để đưa nội dung lên Webside phường theo quy định.

  - Các thành viên thực hiện cung cấp thông tin bằng hình thức bài viết (nếu có

hình ảnh kèm theo thì gửi kèm file hình và ghi chú rõ ràng) đánh máy theo Font chữ

Times New Roman, bảng mã Unicode gửi File theo địa chỉ:

  +  thongnv-bongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn hoặc

  + hoant-bongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn .

  Để Tổ trưởng (tổ phó) tổ biên tập kiểm duyệt và cho đăng tải  lên mạng. Người

cung cấp thông tin phải cung cấp thông tin rõ ràng, chính xác và chịu trách nhiệm về

thông tin do mình cung cấp./.

mailto:thongnv-bongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn
mailto:hoant-bongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-05T19:32:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Thông<thongtv@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-05T20:29:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn<ubndbongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-05T20:30:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn<ubndbongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-05T20:31:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn<ubndbongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!